

ROZPOČET

Stavba: Mestská poliklinika Hurbanovo -malá budova

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia vybraných priestorov

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: FENSTER HAUS a.s.

Miesto: Hurbanovo

Spracoval: Dávid Morec

Dátum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 183,14 0,049

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 183,14 0,049

1	286210002900	Potrubié viacvrstvé, D 26x3 mm, kotúč 50 m, polyetylén, hliník, IVAR.ALPEX-DUO XS	m	105,000	4,35	456,75	0,030
2	286210002800	Potrubié viacvrstvé, D 20x2 mm, kotúč 100 m, polyetylén, hliník, IVAR.ALPEX-DUO XS	m	60,000	4,86	291,60	0,009
3	196730047600.S	Prechodka Press závit vnútorný 1x26 PN 10	ks	1,000	16,45	16,45	0,000
4	197730014900	T-kus Press, d 26x26x26 mm, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie O - krúžok EPDM, IVAR.PT 5720	ks	1,000	18,00	18,00	0,000
5	198730011800	T-kus 3fit-Press, d 26x32x26 mm, s koncami na vonkajšie lisovanie,	ks	6,000	13,80	82,80	0,000
6	197730000500	Koleno Press 90°, d 20x20 mm, PN 10, T=+120 °C, lisovacia tvarovka pre napojenie potrubia Alplex, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PT 5710	ks	14,000	7,90	110,60	0,000
7	197730076700	Nástenka Press koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PTM 5760	ks	15,000	8,26	123,90	0,003
8	273110019600	Šrob kombi M8 x100 mm	ks	100,000	0,13	13,00	0,001
9	273110026400	Objímka 3/4 M8	ks	50,000	0,45	22,50	0,002
10	283310001200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX 2M	ks	23,000	0,28	6,44	0,002
11	283310000300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX 2m	ks	45,000	0,38	17,10	0,001
12	551140000200	Guľový kohút 25 rozoberateľný PP-R pákový, Instaplast - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	2,000	12,00	24,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 230,00 0,000

13	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	82,000	15,00	1 230,00	0,000
----	-------------	--	-----	--------	-------	----------	-------

Celkom 2 413,14 0,049